
4 pædagogmedhjælpere til daginstitutionen Peter Aage
Gården, Erritsø/Fjordbakke Distrikt

Vil du være med til at skabe magiske øjeblikke for børn?
Brænder du for at praktisere høj faglighed gennem idræt, leg og bevægelse?

Så er det dig vi leder efter til Peter Aage Gården – en institution med hjerte, faglighed og plads til
udvikling.

Om Peter Aage Gården
Peter Aage Gården er en institution, der modtager børn i alderen 0–6 år.
Grundnormering er på 110 pladser og vi har indrettet os med 2 grupper med børn fra 0-3 år, 1
gruppe med børn fra ca. 2,5-3,5 år og 2 grupper med børn fra ca. 3-6 år.
Institutionen ligger i Erritsø tæt ved skov og strand. Peter Aage Gården er en del af
Distriktsinstitutionen Fjordbakke og Erritsø, som består af 7 kommunale institutioner og en
selvejende institution. 
Vi søger
Vi søger engagerede, glade, og fleksible pædagogmedhjælpere, som har lyst til at blive en aktiv
medspiller i vores personalegruppe.

Vi søger 4 pædagogmedhjælper fra 1. august 2026.●

I Peter Aage Gården gør vi os umage med hverdagen, børns venskaber og når vindstødene melder
sig. Det er i de små, magiske mødeøjeblikke, at livet formes. (Politik for børn, unge og uddannelse |
Fredericia Kommune).
Vi tilbyder
Vi tror på, at høj faglighed, stærke relationer og trygge fællesskaber skaber de bedste rammer for,
at ingen børn er tilfældigt heldige. 
Vi kan tilbyde dig et job med mange spændende pædagogiske og praktiske opgaver og
udfordringer. Du vil blive en del af et fagligt stærkt team, som arbejder med et særligt fokus på
anerkendende relationer, inkluderende grundsyn i praksis, neuropsykologisk relationel pædagogik
og pædagogisk idræt. 
Vi kan garantere dig en hverdag fyldt med udfordringer, uforudsigelighed, glæde og planlagt
pædagogisk aktivitet. Vi blev certificeret som daginstitution med en pædagogisk idrætsprofil i maj
2019. Hos os er leg, bevægelse og læring en naturlig del af hverdagen.

Hvad forventer vi af dig
Vi forventer, at du kan varetage praktiske og pædagogiske opgaver. Du skal kunne indgå i et godt
samarbejde med alle forældre og favne alle børn i institutionen. Du skal have interesse i aktivt at
indgå i at udvikle en institution med en Pædagogisk Idrætsprofil. 
Som person forventer vi, at du

kan arbejde selvstændigt og har et godt overblik●

er robust og fleksibel●

er imødekommende, engageret og glad●

har gode samarbejdsevner ●

har lysten til hele tiden at lære nyt●

brænder for idræt, leg og bevægelse●

kan tage initiativ og ansvar. ●

Din arbejdstid tilrettelægges efter kommunens årsnormsaftale med FOA, som sikrer fleksibilitet, tid
til forberedelse, fordybelse og gennemsigtighed i planlægningen af arbejdstiden.
Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Kirsten Hummelgaard Hansen, 2261 9502 eller på mail,
kirsten.hansen@fredericia.dk. 
Vores adresse: Peter Aage Gården, Gl. Landevej 45, Erritsø, 7000 Fredericia.
Løn- og ansættelsesforhold 
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet. Der indhenter desuden børneattest på
medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og
derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Der er tale om fire faste stillinger på 33-37 timer ugentlig.
Tiltrædelse 1. august 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt onsdag den 15. juli 2026.
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Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist
7. juli 2026.
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